començat1528, per tant requerí a mi, dit notari, li continuàs1529 com la dita sa filla, entrava en

la dita casa del dit son marit amb escala perquè no hi pot entrar per la porta. Et sic de 

facto venit dicta domina Agnès, filia dictum Bernardi Soler, uxori dictum Bernardi Roviralta,

1525Coltell: ganivet.
1526Comanar: encarregar, confiar una cosa a la cura d'algú.
1527Aparèixer: mostrar-se com a veritat.
1528Començar: trobar-se a la primera part.
1529Continuar: escriure; anotar, apuntar.

347

quondam, que erexit dictam scalam quam detulerunt ibidem ad fenestarm domus dictum 

Bernardi Roviralta, quondam, site in platola Sancti Michaelis, et pro dictam scalam, dicta 

mulier ascendit ad dictam fenestram et introhivit in dicta domo. Et ilico descendit ad jamias

portalis majoris dicta domus et eas aprovit. Et illis aplis dictum Bernardus Soler et Agnès, 

eius filia, requisiverunt me, dicti notari, et testes infrascriptis quaris intrarem una cum ipsis 

et testis in ipsa domo, et cum originali inventario pro eandem dominam Agnetem recepti 

de dictis bonis dicte domus comprobareut si dicat bona sunt in dicta domo. Et habito per 

me dicto inventario introvinentes in ipsam domo fuit inventa quedam camera quo exit in 

coquina, clausa cum clave, et quedam pujador que asscendit aula gorfa. Et habiti pro 

eosdem patrem et filiam ibidam tanallis fuit processum ad amotrendum los panys a dicta 

camera et pujador. Et his pacti fuit pro eos processum ad comprobandum au dictam bona 

inventariata pro eam foreut in dicta domo. Et de verbo ad verbum lecti dicto inventario et 

recognitis dictos bonis fuerunt inventa mulla bona defficere in dicta domo videlicet omina 

illa in quibus en lo. Ítem ante in margine fuit per me factum signum de eo, per me, notari.

Et hec etc. Et de licis etc.

Testes Johannes Soler, traginerius et Bernardus Pujol, blanquerius, cives.

Die prima octobris anno M CCC LXXXXIIII

Notum sit cunctis quod cum propter doli maculam evitandam omnemque fraudis, 

suspicionem tollendam quilibet tutor qui datus est pro curiam persone et bonis alicinus 

pupilli tenetut et debet facetur inventarium de bonis dicte tutele, ideo ego Agnès, uxor 

Bernardi Roviralta, quondam sutoris civis Minorise ab intestato deffincto, tutrix data et 

assignata pro honrabilis baiulum Minorise persone et benis Bernardi Roviralta, impuberis 

filii communis mihi et dicto quondam viro meo, facto inventarium cum hoc venerabilis 

signo cru ╬ cis hic imposito et impresso. Et cum auctoritate et decreto honorabilis baiuli